Проект

ПСКОВСКАЯ  ГОРОДСКАЯ  ДУМА

______________________________________________________________________________

Р Е Ш Е Н И Е
О даче согласия муниципальному  предприятию г. Пскова «Псковские тепловые сети» на совершение крупной сделки

В  соответствии с пунктом 8 части 2 статьи 41.3 Федерального закона от 21.07.2005 №94-ФЗ «О размещении заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для государственных и муниципальных нужд», с пунктом 15 статьи 20, статьей 23 Федерального закона «О государственных и муниципальных унитарных предприятиях» от 14.11.2002 №161-ФЗ, пунктом 5.1 статьи 19 Порядка управления и распоряжения имуществом, находящимся в муниципальной собственности муниципального образования «Город Псков», утвержденного Решением  Псковской городской Думы от 14.10.2008 №552, руководствуясь подпунктом 5 пункта 1 статьи 23 Устава муниципального образования «Город Псков»,

Псковская  городская  Дума

Р Е Ш И Л А :

           1. Дать согласие муниципальному предприятию г.Пскова «Псковские тепловые сети» на совершение крупной сделки, связанной с участием в аукционе в электронной форме на выполнение работ по переводу горячего водоснабжения на закрытую схему жилых домов №№ 12,14,15,16,18,20 по улице Звездной в городе Пскове с перекладкой сети отопления от ЦТП 3-125 до ТК 9-23-1-32-3 в 2011 году, с максимальной суммой 7194030,36 руб.

          2. Настоящее Решение вступает в силу с момента его подписания Главой города Пскова.

Глава города Пскова                                                                   И.Н.Цецерский

Проект  Решения вносит:

Глава Администрации города Пскова                                       П.М.Слепченко